

20

12-08-2023

Der har været afholdt to bestyrelsmøder i det forløbende år.

Friarealet er blevet slået i efteråret og det skal slås igen i efteråret 2024.

Nr.37 blev samtidig slået på ejers regning. Der har ført været problemer med pileurt men dem er Poul ved at have styr på. I 2024 skal han slå tættere på Nr. 35. Vi skal alle huske at vores grunde skal slås mindst en gang om året.

I Maj holdt vi traditionen tro strandrensning, vi mødtes ved fiskerhuset til briefing, et hold samlede affald på stranden og det blev til en trailerfuld, det andet hold kørte det nyindkøbte grus ud på vejene, vejene er efterhånden ret gode, så det virker det vi køre på. Jeg vil godt opfordre til at vi tænker på vores naboer og køre roligt, for det støver meget.

Efter hårdt arbejde var der hyggelig sammenkomst hos Birgitte og Bent det var som sædvanlig

Meget hyggeligt hvor man får talt med nogle man måske ikke taler med til hverdag, og selvfølgelig godt vejr Tak til Birgitte og Bent for det store arbejde.

Sankt Hans. Blev som bekendt aflyst i 2023 grundet afbrændings forbud, men vi var nogle stykker der var samlet ved fiskerhuset, vi havde medbragt sanghæfter og Flemming og Annemarie havde lavet et Alt. Bål med Led lys, det blev til et par sange inden vi skiltes.

Vores pumpe køre stadig fint, trods megen regn og blæst har der været normal vandstand i bækken. Jeg holder løbende øje med strømforbruget så jeg kan sikre mig at pumpen køre, det ville være rart med fjernaflæsning så jeg kan se det hjemmefra.

Til slut vil jeg lige sige at der på vores udstykning er lavet en tinglyst deklARATION, den siger Bla at vores veje skal være 8 m brede, hvis man ikke lige får holdt øje med det bredder vore hække sig, jeg har selv opdaget at vores hæk er groet ud mod vejen og vi er ved at få den rettet til.

Ligeledes er der særlige regler for de grunde der støder op til asfaltvejen.

Vi har sendt de tinglyste servitutter med ved indkaldelsen til denne generalforsamling.

Husk at bruge vores hjemmeside [Basbjerg.dk](http://Basbjerg.dk), som Annemarie har styr på.

Det var ordene fra mig denne gang.